
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele: 614416 

Ww/oes 
,Břeclav - ul. Břetislavova, oprava chodníku" 

itek č. 1 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 
č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ke smlouvě o dílo na provedení díla 

„BŘECLAV- UL. BŘETISLAVOVA, OPRAVA CHODNÍKU" 

mezi: 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
Úplný název: 
Sídlo: 
Spisová značka: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Ing. Pavel Dominik, starosta města 
00283061 
CZ00283061 

Bankovní spojení: Komerční banka Břeclav 
Číslo účtu: 191832790257/0100 
Dále jen jako „objednatel" 

Zhotovitel: 
Úplný název: 
Sídlo: 
Spisová značka: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 

Stavba a údržba silnic s.r.o 
Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav 
oddíl C, vložka 40630, OR vedený Krajským soudem v Brně 
Ing. Pavel Baleár, jednatel společnosti 
26264081 
CZ26264081 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pob. Břeclav 
Číslo účtu: 157380996/0600 
Dále jen jako „zhotovitel" 

Smluvní strany se dohodly v souladu s bodem 15. Změna smlouvy Smlouvy o dílo 
uzavřené dne 26. 10. 2016, na její změně, a to tak, že se ruší původní znění v bodě 
3.2.1. a nahrazuje se novým tohoto znění: 

3.2.1. Z důvodu pozdějšího uzavření smlouvy o dílo než bylo předpokládané 
zahájení prací a nutnosti koordinace prací na díle s pokládkou datových 
kabelů společnosti SELF NET v místě předmětu díla, která byla zahájena až 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši 



„Břeclav- ul. Břetislavova, oprava chodníku" 

dne 14.11.2016, je zhotovitel povinen dokončit práce a předat dílo Objednateli 
v termínu do 15.04.2017. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 26. 10. 2016 zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je platný a účinný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou kopiích. 

V Břeclavi dne 9. 12.2016 V Břeclavi dne 9. 12. 2016 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Pavel Dominik (J r ^ J ^ T f g \ 
starosta města K f e S i l 

V'-*""" > I V v. / 

v 

STA\?8/ f.líí B2ýK£l£.N!Cs.r.c 

, / '90 02 Brecla^ 
/CO . )IČ: CZ2626/08 
Mel. 51 3331 Fax 519 S ^ 401 

Ing. Pavel Balcí 
jednatel společnosti 

LBAJ— 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uh 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši 


